



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

24.07.2020  
п.г.т. Гари

№ 240

О внесении изменений в муниципальную программу Гаринского городского округа «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы Гаринского городского округа от 10.05.2018 № 79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», на основании Решения протокола заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа от 23.07.2020 № 4, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Гаринского городского округа от 18.09.2018 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Гаринского городского округа «Формирование комфортной городской среды на территории Гаринского городского округа на 2019-2024 годы» (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

<p>объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации</p>	<p><b>ВСЕГО: 21878,251 тыс. рублей,</b>  в том числе:  <b>2019 год – 3425,5 тыс. рублей,</b> из них:  федеральный бюджет: 0 тыс.рублей  областной бюджет: 0 тыс.рублей  местный бюджет: 3425,5 тыс.рублей  внебюджетные источники 0 тыс.рублей  <b>2020 год – 13451,151 тыс. рублей,</b> из них: ✓  федеральный бюджет: 0 тыс.рублей  областной бюджет: 0 тыс.рублей  местный бюджет: 13451,151тыс.рублей  внебюджетные источники 0 тыс.рублей.  <b>2021 год – 1284,5 тыс. рублей,</b> из них:  федеральный бюджет: 0 тыс.рублей  областной бюджет: 0 тыс.рублей  местный бюджет: 1284.5 тыс.рублей  внебюджетные источники 0 тыс.рублей  <b>2022 год – 1247,8 тыс. рублей,</b> из них:  федеральный бюджет: 0 тыс.рублей  областной бюджет: 0 тыс.рублей  местный бюджет: 1247,8 тыс.рублей  внебюджетные источники 0 тыс.рублей  <b>2023 год – 1247,8 тыс. рублей,</b> из них:  федеральный бюджет: 0 тыс.рублей  областной бюджет: 0 тыс.рублей  местный бюджет: 1247,8 тыс.рублей  внебюджетные источники 0 тыс.рублей  <b>2024 год – 1221,5 тыс. рублей,</b> из них:  федеральный бюджет 0 тыс.рублей;  областной бюджет 0 тыс.рублей;  местный бюджет 1221,5 тыс.рублей;  внебюджетные источники 0 тыс.рублей.</p> <p>(Объемы финансирования уточняются при формировании бюджета муниципального образования)</p>
--	--

1.2. в приложении 2 плана мероприятий по выполнению муниципальной программы, в таблице,

- в строках 1; 4; 7; 10:

в графе 3 число «20995,9» заменить числом «21878,251»,

в графе 5 число «12568,8» заменить числом «13451,151»,

- в строке 19 в графе 2 мероприятие изложить в новой редакции следующего содержания «Подготовка (ремонт) дворовой территории, в том числе проведение кадастровых работ»;

- в строке 21:

в графе 3 число «14904,3» заменить числом «15786,651»,

в графе 5 число «9960,3» заменить числом «10842,651»,

- в строке 32:

в графе 3 число «6773,9» заменить числом «7656,251»,

в графе 5 число «2070,4» заменить числом «2952,751»,

- в строке 33:

в графе 3 число «4385,600» заменить числом «5267,951»,

в графе 5 число «1284,4» заменить числом «2166,751»,

- в строке 35: мероприятие изложить в новой редакции следующего содержания «ул. Ясная – ул. Комсомольская (комплексное благоустройство общественной зоны отдыха), в том числе»;

1.3. в приложении 3,

- в адресном перечне дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019-2024 годах:

в строке 1 графе 4 предложение дополнить словами «и проведение кадастровых работ в отношении земельного участка»;

- в адресном перечне общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2019-2024 годах:

- строку 1 «улица Октябрьская, Парк Победы» считать строкой с порядковым номером 2;

- строку 2 «улица Комсомольская у территории стадиона» считать строкой с порядковым номером 1;

- дополнить строкой 2.1 «ул. Ясная – ул. Комсомольская «Благоустройство общественной зоны отдыха»;

- дополнить строками адресной перечень ремонта тротуаров:

«3.14». «п.г.т.Гари от улицы Привольной до улицы Молодёжной»;

«3.15». «п.г.т.Гари улица Октябрьская от дома № 66 до улицы Пионерской»;

«3.16». «п.г.т.Гари улица Северная»;

«3.17». «п.г.т.Гари улица Новая».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава  
Гаринского городского округа



С.Е. Величко